HATAY ERZIN 50 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA GEKILISi

267
294
146
185
421
180
298
268
232
465
839
735
1040
497
958
1018
771
889
603
986
1251
1237
1336
1239
1330
874
452
1801
1479
2228
1064
528
420
434
790
647
1462
448
1960
2200
2390
642
1719
88

Banka No
2026000000285662
2026000002449550
2026000002280654
2026000002446522
2026000001780589
2026000001363204
2026000000777326
2026000000777634
202500337000032
202500337000351
2026000002136099
202500337000310
2026000001111536
2026000000777337
2026000000468743
2026000002507675
2026000001242775
2026000000777286
2026000002451795
202500337000013
2026000001928437
2026000002288589
2026000000777442
2026000001688284
202500337000396
2026000002104124
2026000000777654
2026000000777518
2026000001980070
2026000000777528
2026000001928443
2026000001601019
2026000002352528
2026000000777221
202500337000211
2026000001915990
2026000002592488
202500337000123
2026000002115179
2026000002185552
2026000000777559
2026000000371340
202500337000173
2026000002315283
2026000001111560
2026000001869113
2026000002315276
2026000000347744
2026000000511450
2026000001601157

Basvuru Tiiri
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi

Sehit Ailesi
Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Emekli

Diger

Diger

Diger

Geng

Geng

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Diger

Emekli

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Engelli

A****

Z*****

S*****

U***

S****

U***

N****

O****

C****
K******
K****

H**** T*****

S****

E******
i*****
S******
E*r*xxsx

M******

C****
M*****
Y****
M****
H**** C**
E****
G*****

M******* E***

A*********

R****
G*****
N*****
S****
M***** E***

N*****

E***
S*****

A** H*****
B****

S*********
K******

S******

B****
A****

L****
A**********
A***
S*****

F****

O****
A***

T******

D*******

C*****
Q****
K***
K****

D*********

K****
Q********
E***
K***

B *rexx
EHwwrs
Grekx

[ e
(")*

E***

\Vaids

[P Gttt
(")****
EH+*

C**

Crrese

P*******
U*****

(")******

U***
B****
E****

S**

K*****

Y****

H********

O*****
G****

O******
S****
(")*******

Q*******

U***
O****

I******
S*******
B*****
Q**
Y*****

B*****
S*******
E*****
G*******

B******

2023*******
2975*******
2727*******
1814*******
41 01 kkkkkkk
2065*******
1052*******
1430*******
2595*******
2749*******
5063*******
3099*******
2338*******
21 29*******
3466*******
2587*******
61 25*******
1623*******
4426*******
371 7*******
1288*******
1 145*******
3588*******
1499*******
4907*******
1 1 30*******
2698*******
3404*******
41 83*******
1753*******
21 20*******
1 1 81 *kkkkkk
1525*******
1598*******
51 55*******
161 0*******
1291 *hkkkkk
1 1 00*******
3077*******
31 61 *kkkkkk
3784*******
1 129*******
3737*******
1889*******
2472*******
381 6*******
2764*******
281 7*******
3671 kkkkkhkk
4632*******

Cekilis
Durum SiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

—
OO ONOOOTBWN -~

Al BB DBDDEDBDBEDOWOWWWWOWWWWNDNNDNNDNNDNNN=22 Al
OO ONOOOT PR WN-=2OO©ONOOOOPRERWN 200N WN-=O0OWOO0NOGOGPWN-—-



