

HATAY ERZİN 50 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Cekilis SiraNo
5	202600000285662	Gazi(Kıbrıs,Kore)	A****	D*****	2023*****	Asil	1
4	2026000002449550	Şehit Ailesi	Z*****	C*****	2975*****	Asil	2
3	2026000002280654	Şehit Ailesi	S*****	Ç****	2727*****	Asil	3
132	2026000002446522	Engelli	U***	K***	1814*****	Asil	4
98	2026000001780589	Engelli	S****	K****	4101*****	Asil	5
84	2026000001363204	Engelli	U***	D*****	2065*****	Asil	6
267	2026000000777326	Emekli	N****	K****	1052*****	Asil	7
294	2026000000777634	Emekli	O****	Ç*****	1430*****	Asil	8
146	202500337000032	Emekli	C****	E***	2595*****	Asil	9
185	202500337000351	Emekli	K*****	K***	2749*****	Asil	10
421	2026000002136099	Emekli	K****	B*****	5063*****	Asil	11
180	202500337000310	Emekli	H**** T*****	E*****	3099*****	Asil	12
298	2026000001111536	Emekli	Ş****	S****	2338*****	Asil	13
268	2026000000777337	Emekli	E*****	S*****	2129*****	Asil	14
232	2026000000468743	Emekli	İ****	Ö*	3466*****	Asil	15
465	2026000002507675	Emekli	Ş*****	E***	2587*****	Asil	16
839	2026000001242775	Genç	E*****	V****	6125*****	Asil	17
735	2026000000777286	Genç	M*****	K*****	1623*****	Asil	18
1040	2026000002451795	Genç	C****	Ö****	4426*****	Asil	19
497	202500337000013	Genç	M*****	E****	3717*****	Asil	20
958	2026000001928437	Genç	Y****	C**	1288*****	Asil	21
1018	2026000002288589	Genç	M****	C*****	1145*****	Asil	22
771	2026000000777442	Genç	H**** C**	P*****	3588*****	Asil	23
889	2026000001688284	Genç	E****	U*****	1499*****	Asil	24
603	202500337000396	Genç	G****	Ö*****	4907*****	Asil	25
986	2026000002104124	Genç	M***** E***	U***	1130*****	Asil	26
1251	2026000000777654	Üç Çocuk Ve Üzeri	A*****	B****	2698*****	Asil	27
1237	2026000000777518	Üç Çocuk Ve Üzeri	R****	E****	3404*****	Asil	28
1336	2026000001980070	Üç Çocuk Ve Üzeri	G****	Ş**	4183*****	Asil	29
1239	2026000000777528	Üç Çocuk Ve Üzeri	N*****	K*****	1753*****	Asil	30
1330	2026000001928443	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	Y****	2120*****	Asil	31
874	2026000001601019	Genç	M***** E***	H*****	1181*****	Asil	32
452	2026000002352528	Emekli	N*****	Ö*****	1525*****	Asil	33
1801	2026000000777221	Diğer	E***	Ç****	1598*****	Asil	34
1479	202500337000211	Diğer	S*****	Ö*****	5155*****	Asil	35
2228	2026000001915990	Diğer	A** H*****	S****	1610*****	Asil	36
1064	2026000002592488	Genç	B****	Ö*****	1291*****	Asil	37
528	202500337000123	Genç	S*****	Ç*****	1100*****	Asil	38
420	2026000002115179	Emekli	K*****	U***	3077*****	Asil	39
434	2026000002185552	Emekli	S*****	Ö****	3161*****	Asil	40
790	2026000000777559	Genç	B****	İ*****	3784*****	Asil	41
647	2026000000371340	Genç	A****	S*****	1129*****	Asil	42
1462	202500337000173	Diğer	L****	B*****	3737*****	Asil	43
448	2026000002315283	Emekli	A*****	Ç**	1889*****	Asil	44
1960	2026000001111560	Diğer	A***	Y*****	2472*****	Asil	45
2200	2026000001869113	Diğer	S*****	B*****	3816*****	Asil	46
2390	2026000002315276	Diğer	F****	Ş*****	2764*****	Asil	47
642	2026000000347744	Genç	O****	E*****	2817*****	Asil	48
1719	2026000000511450	Diğer	A***	G*****	3671*****	Asil	49
88	2026000001601157	Engelli	T*****	B*****	4632*****	Asil	50